

## **סיכום ישיבת הנהלה מיום 19.6.2023 (אמצעות הזום)**

**משתתפים:** כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, סיוון סט, צביקה ענבר, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, הרבי דקניט, שריי השאש.  
**נעדר:** ליאור רז  
**מוזמנים:** אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת), רו"ח רויטל חגואל (רו"ח של ההתאחדות ממשרד רשפי-גסר)

### **סדר יום:**

- אישור הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2022 - רו"ח רויטל חגואל.
  - ירידה במספר נרשמים ביחס לשנה שעברה - אורי חכם
  - שבב לסוסים- הרבי דקניט.
  - אליפות ישראל- שיפוט קפיצות – צביקה ענבר.
  - בקשות יפתח אמדורסקי ואריאלה לסיוע בבניית ובשדרוג מגרשים.
  - בקשת ועדת הדרכה להפרדת הועדה לשתי ועדות (אולימפית ומערבית).
1. **אישור הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2022 - רו"ח רויטל חגואל.**  
רו"ח רויטל חגואל הציגה את הדו"חות הכספיים לשנת 2022, שנשלחו לחברי ההנהלה וחברי ועדת ביקורת מראש.  
רו"ח רויטל חגואל עברה על כל הסעיפים בצורה מפורטת והסבירה את כל המשמעויות. התקיים דיון שבמסגרתו חברי ההנהלה שאלו שאלות והעירו הערותיהם. חברי ההנהלה ביקשו לפרט מספר סעיפים כדי שיהיו יותר ברורים.  
רו"ח הבטיחה לבצע השינויים לפני האסיפה הכללית.  
כני לאלו ציין שבשמונה השנים האחרונות התקציב גדל בצורה ניכרת, כמו כן המאזנים בשנים האחרונות מראים על יתרת זכות, דבר שלא היה בשנים קודמות. ההתאחדות פועלת בצורה מבוקרת ביחס להתאחדויות אחרות. המנכ"ל הוסיף שסגן ראש מנהל הספורט שיבח את ההתנהלות של ההתאחדות, שעומדת ביתרת זכות ופועלת באופן מבוקר ביחס להרבה התאחדויות אחרות.  
רו"ח כמו כן הציגה הדו"ח המילולי לשנת 2022 שיועבר לרשם העמותות לאחר האסיפה הכללית. החלטה: ההנהלה מאשרת הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2022 ומבקשת להעלות הדו"ח הכספי (לאחר התיקונים של רו"ח) לאתר ההתאחדות לפני האסיפה הכללית.
2. **ירידה במספר הנרשמים ביחס לשנה שעברה - אורי חכם**  
המנכ"ל ציין ששלוש דו"ח לחברי ההנהלה וחברי ועדת ביקורת על מספר הנרשמים בתקופה של ספטמבר - מאי 22-23 ביחס לתקופה ספטמבר - מאי בשנה שעברה. הירידה העיקרית היא בענף הדרסז' ובליגה האזורית.  
באקסטרים יש גידול במספר הנרשמים.  
התקיים דיון ונשאלו שאלות ע"י חברי ההנהלה.

החלטה: המנכ"ל ייפגש עם חברי הועדות המקצועיות כדי לחשוב ביחד כיצד להגדיל המספרים. כמו כן המנכ"ל יבקש להוציא דו"ח לגבי כמות הספורטאים שהשתתפו ב-2 או 3 תחרויות. במידה ויש כמות מספקת לנסות לקיים תחרות נוספת באולימפי לפני סוף אוגוסט\*.

### 3. שבב לסוסים - הרבי דקניט

הרבי ציין שהיות שבמסגרת התוכנה החדשה רישום הרוכבים והסוסים נעשה על ידי הבעלים עצמם, נפלות טעויות לרבות רישומים כפולים (ת"ז חדשה, שם חדש). היה ניסיון לצמצם התופעה, אך לא בהצלחה רבה. הפתרון היחידי לעניין זה הוא חיוב בהתקנת צ'יפ. כני השיב שבעבר התקיימו ישיבות עם משרד החקלאות בנושא זה. הצענו שנשתמש בשבב אשר נקבע כשבב שמאושר על ידי ה-fei. משרד החקלאות ציין שמוכן ללכת לסידור של צ'יפ אך לאו דוקא בשבב ה-fei. זה היה יוצר סיבוך שכן סוסים מגיעים מאירופה עם שבב מוכר fei ולכן לא בוצע. גבי ביקש לבדוק עם צביה איפה נושא הצ'יפים נמצא, כמו כן לבדוק עלות של צ'יפ. שריי ציינה שצביה ביקשה ממספר חוות להשתמש בצ'יפ, כאשר העלות נעה בין 150-200 ₪ לצ'יפ. המנכ"ל התבקש לבדוק נושא זה מול משרד החקלאות האם מחוייבים לרכוש צ'יפים עפ"י הנחיות משרד החקלאות או שניתן לפעול עפ"י הנחיות ה-fei, כמו כן לבדוק מול גיורא אבני הוטרינר של חוות נען שהתקין צ'יפים בשיתוף משרד החקלאות.

### 4. אליפות ישראל - שיפוט קפיצות - צביקה ענבר

המנכ"ל ציין שעפ"י בקשה של צביקה ענבר פנה בבקשה לקבל את דפי השיפוט של אליפות ישראל בקפיצות, עד כה דפי השיפוט לא נשלחו. צביקה שאל מי אחראי על שיבוץ ורמת השופטים? טען שהשופטים לוקים בידיעת החוקים. ציין שגם באליפות הייתה טעות מביכה שהסתיימה בלקיחת גביע בחזרה.. כני השיב שמבנה ההתאחדות דומה למבנה ה-fei. ועדת קפיצות ב-fei אחראית גם על השיפוט וכך זה גם בארץ. ועדת קפיצות צריכה לטפל בנושא השיפוט. צריך לפנות לוועדת קפיצות בבקשה לשפר את רמת השופטים, לשפר את הידע המקצועי שלהם. גבי הוסיף שההנהלה אינה מטפלת בעניינים פרטניים אלא רואה הדברים מלמעלה. צריך לדאוג לרמה המקצועית של השופטים. צביקה הציג סימפוטומים. תפקיד ההנהלה לדחוף לכיוון שיפור רמת השיפוט. צריך לבדוק עם הועדה המקצועית כיצד ניתן לשפר הרמה של השופטים. צביקה הציג שלתחרויות אליפות יוזמנו שופטים מחו"ל. כני סבור שאין צורך בכך. השיפוט בקפיצות בעיקרו הוא טכני. בקפיצות בשונה מהדרסז' יש השפעה קטנה של השופטים. מבחינת עלויות עדיף להביא בונה מסלול וסטיוארד מחו"ל ולא דוקא שופט.



5. בקשות יפתח אמדורסקי ואריאלה לסיוע בבניית ובשדרוג מגרשים

המנכ"ל ציין שיש בקשה של יפתח אמדורסקי לתמיכת ההתאחדות לבניית מגרש חימום חדש. מכיוון שהחווה של יפתח תצטרך לעבור למקום אחר בקיבוץ יגור, יפתח יבנה את המגרש לאימונים ותחרויות והוא ביקש מההתאחדות להשתתף בעלות בניית מגרש חימום. כמו כן אריאלה ביקשה תמיכת ההתאחדות בשדרוג מגרש התחרויות. המנכ"ל ציין שעדיין לא יודעים מה תקציב התמיכה בשנת 2023 ולכן לא ניתן לקבל החלטה עכשיו. המנכ"ל ביקש מחברי ההנהלה להמתין לקבלת ההקצבה לשנת 2023. לאחר מכן המנכ"ל יכין לחברי ההנהלה נייר עבודה עם ההיתכנות לתמיכה. כני ציין שמסכים עם המנכ"ל והוסיף שאם יוחלט שיש כספים להוצאה נצטרך לצאת למכרז כפי שנעשה עם חוות דאבל קיי.

6. בקשת ועדת הדרכה להפרדת הועדה לשתי ועדות (אולימפית ומערבית)

ועדת הדרכה פנתה בבקשה להפרדת ועדת הדרכה לשתי ועדות (אולימפית ומערבית). חברי ההנהלה ביקשו מועדת הדרכה להכין מסמך מסביר כמו כן לזמן את רכזת הוועדה, ואת חברי הועדה ולפחות להבטיח שיהיו חבר ועדה מהאולימפי וחבר ועדה מהמערבי לשיבת הנהלה הבאה כדי להסביר הנושא.

רשם: אורי חכם

הערה לפרוטוקול \*

מהשוואה שהמנכ"ל ביצע לאחר הישיבה בין התקופות המדווחות (ללא חודש יוני - אוגוסט 21-22) נמצא שמספר הנרשמים גדל במעט ביחס לעונה הקודמת. הגידול נובע בעיקר מהגידול באקסטרים ואילו במערבי ובקפיצות הגידול קטן ביחס לעונה הקודמת.